2.3.3.2.01 Papel y cartón 25,576.50

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 1,593.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 44,233.39

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 802.40

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 2,361.18

Total 81,380.97

**Ochenta y un  mil trescientos ochenta con 97/100 (81,380.97)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.5166.01.0001.1757-Versión 1 81,380.97

Monto de Compromiso
01/11/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130548579 BEST SUPPLY SRL 81,380.97

Total 81,380.97

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: